415. Missæ sacrificium peragi potest in publico oratorio extra aliquod oppidum constructo, de licentia episcopi in diebus solemnioribus anni, etiam contradicente parochi pro commoditate villiarum circumhabitantium, dummodo habeat omnia requisita ad ecclesiam, vel saltem ad publicum oratorium constituendum, *S. R. C. 3 Sept. 1661, in Feretrana.* In diebus solemnioribus anni, etiam contradicente parochi: dummodo tamen non sit ecclesiæ parochiali proximum. Pro intelligentia hujus decreti vide n. 620 et 234.

416. Patenæ suppositio per sacerdotem cotta indutum in comunione generali, quæ per dignitatis agitur, licita est, *S. R. C. 3 Sept. 1661, in Andrien.*

417. Non posse celebrari Missas etiam pro animabus Purgatorii una hora post meridiem statutum fuit a *S. R. C. 24 Novemb. 1661, in Neapolitana.*

418. Habens indultum a Sede Apostolica erigendi oratorium privatum in propria domo, si quis voluerit ibi ædificare altare ligneum, non indiget facultate apostolica, dummodo altare ligneum cum sacro lapide parieti colligatum, amovibile non sit, et altaris portatilis imaginem non præ se ferat, *S. R. C. 1 Decemb. 1661, in una nullius loci Cirignola.* Altaris portatilis erecto episcopi regulariter conceditur iis conditionibus, ut in n. 620.

419. Regulares tenentur quidem celebrare festum de Dedicatione ecclesiæ cathedralis, sed sub ritu duplici secundæ classis, et sine octava, *S. R. C. 2 Apr. 1662, in decreto generali, approbante Alex. VII, die 8 ejusdem mensis et anni.* Regulares in civitate, non vero per diœcesim, quo nomine intelliguntur etiam moniales. Vide n. 648, 1181, 1253 et 1517.

420. Missa in die solemnitatis Corporis Christi non debet cantari post absolutam processionem; et hujusmodi consuetudo, uti a Cæremontalis dispositione aliena, omnino abroganda est, *S. R. C. 13 Jun. 1662, in Albinganen.* Missa hujus diei cantari debet per primam dignitatem, vel digniorem canonicum, qua finita ordinatur processio ab episcopo peragenda. Si vero episcopus voluerit celebrare, et SS. Sacramentum conficere, poterit Missam planam legere, omissa pro hac die solemnisi, propter processionem, et ad evitandum calorem: ac in fine Missæ, canonici et alii capient paramenta, *Cærem. episc. lib. 11, cap. 33, n. 15, 18 et 31.* Vide n. 8.

421. Episcopus non potest statuere diem Dominicam ad celebrandum festum alicujus sancti martyris, de quo asservatur reliquia insignis in aliqua ecclesia: nec de eo celebrari debere Officium et Missam in ipsa die sui martyrii, nisi reliquia sit de sancto descripto in Martyrologio Romano, et nisi constet de identitate reliquiæ ejusdem sancti, *S. R. C. 3 Jun. 1662, in una Dubiorum.* Vide n. 630.